平成 30 年 11 月 30 日

会  員  各  位

一般社団法人 愛知県建設業協会

     専務理事  大 西 克 義

産業廃棄物排出事業者セミナーの開催について（依頼）

標記につきまして、このたび、愛知県環境部長から別紙のとおり産業廃棄物排出事

業者セミナーを開催する旨、周知依頼がありましたので、ご案内いたします。

以上

※ セミナー Ｗｅｂサイト

    URL：https://www.pref.aichi.jp/soshiki/junkan/181218.html

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/junkan/181218.html